
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

618 

720 

10 

639 

27 

443 

711 

632 

53 

69 

630 

777 

59 

Name 

Karl TEESALU 

Leslie PULLER 

Jakob BURMANN 

Bruno MÄGI 

Marten AUS 

Oliver SAAR 

Karl Mark KRISTM 

Kristofer VALK 

Kris-Kevin KÜTTIM 

Kevin-Marcus KRUUSANDI 

Sebastian KASK 

Karl Enriko TALVES 

Vadim SOLOVIEV 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Diff 

9.341 

14.385 

23.130 

38.320 

49.403 

1:06.440 

1:11.800 

1:23.288 

1:24.225 

2:18.581 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

9.341 

5.044 

8.745 

15.190 

11.083 

17.037 

5.360 

11.488 

0.937 

54.356 

1 Lap 

1 Lap 

In Lap 

2 

7 

7 

3 

6 

5 

7 

5 

6 

4 

4 

2 

1 

Best Tm 

2:17.319 

2:19.389 

2:19.163 

2:21.217 

2:22.285 

2:22.066 

2:25.436 

2:26.756 

2:26.321 

2:27.196 

2:32.628 

2:35.033 

3:08.982 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

25 

22 

20 

19 

18 

Class 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85B 

85B 

85B 

85B 

85B 

Entrant 

RedMoto Racing 

Pärnu Motoclub 

RedMoto Racing 

AMB Racing Team 

Ida-Saare Motoklubi 

RedMoto Racing 

SK Yamaha Keskus 

Sõmerpalu Motoklubi 

Hiiumaa Motoharidus 

RedMoto Racing 

Valga Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

Narva SK Energia 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.341 

Avg. Speed 

49.331 

Best Lap Tm 

2:17.319 

Best Speed 

51.122 

Best Lap by 

618 - Karl TEESALU 

Printed: 14/09/2024 12:43:52 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

85A; 85B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:21:44 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 12:20 



Lap 

(443) Oliver SAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(711) Karl Mark KRISTM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(632) Kristofer VALK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(53) Kris-Kevin KÜTTIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(69) Kevin-Marcus KRUUSANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(630) Sebastian KASK 

Lap Tm 

2:28.973 
2:25.789 
2:24.490 
2:23.334 
2:22.066 

2:23.909 
2:25.488 
2:29.789 

2:30.108 
2:30.350 
2:30.220 
2:26.922 
2:27.061 
2:26.927 
2:25.436 

2:25.509 

2:33.730 
2:29.541 
2:28.381 
2:27.069 
2:26.756 

2:26.766 
2:26.897 
2:28.780 

2:35.051 
2:29.838 
2:28.207 
2:27.293 
2:27.785 
2:26.321 

2:29.458 
2:33.272 

2:32.069 
2:29.975 
2:28.422 
2:27.196 

2:27.552 
2:29.508 
2:29.935 
2:33.120 

Diff 

+6.907 
+3.723 
+2.424 
+1.268 

+1.843 
+3.422 
+7.723 

+4.672 
+4.914 
+4.784 
+1.486 
+1.625 
+1.491 

+0.073 

+6.974 
+2.785 
+1.625 
+0.313 

+0.010 
+0.141 
+2.024 

+8.730 
+3.517 
+1.886 
+0.972 
+1.464 

+3.137 
+6.951 

+4.873 
+2.779 
+1.226 

+0.356 
+2.312 
+2.739 
+5.924 

Time of Day 

12:24:37.878 

12:27:03.667 

12:29:28.157 

12:31:51.491 

12:34:13.557 

12:36:37.466 

12:39:02.954 

12:41:32.743 

12:24:37.355 

12:27:07.705 

12:29:37.925 

12:32:04.847 

12:34:31.908 

12:36:58.835 

12:39:24.271 

12:41:49.780 

12:24:40.950 

12:27:10.491 

12:29:38.872 

12:32:05.941 

12:34:32.697 

12:36:59.463 

12:39:26.360 

12:41:55.140 

12:24:44.454 

12:27:14.292 

12:29:42.499 

12:32:09.792 

12:34:37.577 

12:37:03.898 

12:39:33.356 

12:42:06.628 

12:24:41.857 

12:27:11.832 

12:29:40.254 

12:32:07.450 

12:34:35.002 

12:37:04.510 

12:39:34.445 

12:42:07.565 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(777) Karl Enriko TALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(59) Vadim SOLOVIEV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:32.926 
2:48.090 
2:34.744 
2:32.628 

2:33.618 
2:36.688 
2:38.339 
2:38.170 

2:38.961 
2:35.033 

2:36.133 
2:45.030 
2:43.286 
2:44.814 
2:50.927 

3:08.982 

3:11.422 
3:11.626 
3:14.694 
3:12.742 
3:16.669 

Diff 

+0.298 
+15.462 
+2.116 

+0.990 
+4.060 
+5.711 
+5.542 

+3.928 

+1.100 
+9.997 
+8.253 
+9.781 

+15.894 

+2.440 
+2.644 
+5.712 
+3.760 
+7.687 

Time of Day 

12:24:39.644 

12:27:27.734 

12:30:02.478 

12:32:35.106 

12:35:08.724 

12:37:45.412 

12:40:23.751 

12:43:01.921 

12:24:47.598 

12:27:22.631 

12:29:58.764 

12:32:43.794 

12:35:27.080 

12:38:11.894 

12:41:02.821 

12:25:20.029 

12:28:31.451 

12:31:43.077 

12:34:57.771 

12:38:10.513 

12:41:27.182 

Lap 

(618) Karl TEESALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(720) Leslie PULLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) Jakob BURMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(639) Bruno MÄGI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(27) Marten AUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:18.926 
2:17.319 

2:17.851 
2:20.326 
2:20.619 
2:19.178 
2:20.201 
2:24.541 

2:23.085 
2:21.266 
2:21.846 
2:20.829 
2:20.546 
2:20.082 
2:19.389 

2:21.201 

2:22.665 
2:21.791 
2:21.340 
2:20.510 
2:20.910 
2:20.028 
2:19.163 

2:25.773 

2:23.875 
2:21.573 
2:21.217 

2:21.653 
2:22.853 
2:22.296 
2:22.304 
2:22.872 

2:26.688 
2:24.506 
2:22.625 
2:24.014 
2:23.610 
2:22.285 

2:23.123 
2:26.503 

Diff 

+1.607 

+0.532 
+3.007 
+3.300 
+1.859 
+2.882 
+7.222 

+3.696 
+1.877 
+2.457 
+1.440 
+1.157 
+0.693 

+1.812 

+3.502 
+2.628 
+2.177 
+1.347 
+1.747 
+0.865 

+6.610 

+2.658 
+0.356 

+0.436 
+1.636 
+1.079 
+1.087 
+1.655 

+4.403 
+2.221 
+0.340 
+1.729 
+1.325 

+0.838 
+4.218 

Time of Day 

12:24:23.305 

12:26:40.624 

12:28:58.475 

12:31:18.801 

12:33:39.420 

12:35:58.598 

12:38:18.799 

12:40:43.340 

12:24:27.522 

12:26:48.788 

12:29:10.634 

12:31:31.463 

12:33:52.009 

12:36:12.091 

12:38:31.480 

12:40:52.681 

12:24:28.210 

12:26:50.001 

12:29:11.341 

12:31:31.851 

12:33:52.761 

12:36:12.789 

12:38:31.952 

12:40:57.725 

12:24:31.702 

12:26:53.275 

12:29:14.492 

12:31:36.145 

12:33:58.998 

12:36:21.294 

12:38:43.598 

12:41:06.470 

12:24:34.994 

12:26:59.500 

12:29:22.125 

12:31:46.139 

12:34:09.749 

12:36:32.034 

12:38:55.157 

12:41:21.660 
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Rakvere motokross 2024 

85A; 85B 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:21:44 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 12:20 


